
0301005 Форма поЙ'КУД 
по ОКПО 24274274 Отдел образования администрации МО «Чойский район» 

наименование организации 

ПРИКАЗ 
Номер документа Дата составления 
192 14.10.2014 

Об установлении предельного соотношения 
средней заработной платы руководителей 
и средней заработной платы работников 

образовательных организаций, подведомственных 
отделу образования администрации 

муниципального образования «Чойский район» 

На основании исполнения Перечня Поручений Президента 
Российской Федерации В.В. Путина от 24 апреля 2014 года №935, 
Постановления Главы района от 26 июня 2013 года № 364 « «О внесений 
изменений в постановление Главы муниципального образования «Чойский 
район» от 24 октября 2008 года №619.» 

приказываю: 

1. Установить предельное соотношение средней заработной платы 
руководителей и средней заработной платы работников образовательных 
организаций, подведомственных Отделу образования администрации 
муниципального образования «Чойского район», согласно приложению 1 к 

„настоящему приказу. 

2. Установить, что положения настоящего приказа распространяются 
на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2014 года. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Руководитель 
организации Начальник ОО Л.Ф.Федорова 

должность личнай подпись расшифровка подписи 

* 


